
ZARZĄDZENIE NR 504/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie objęcia Honorowym Patronatem Diecezjalnego Konkursu 
„Życie w Biblii, Biblia w Życiu. Maryja matka Jezusa i nasza" dla uczniów 

szkół podstawowych w roku szkolnym 2023/2024 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Obejmuję Honorowym Patronatem Diecezjalny Konkurs „Życie w Biblii, 
Biblia w Życiu. Maryja matka Jezusa i nasza" dla uczniów szkół podstawowych 
w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 2. Szczegółowy opis objęcia Konkursu Honorowym Patronatem zawiera 
wzór Porozumienia stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96247B3C-9431-46A5-BD4A-E0980AEFAC90. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 504/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ 

dotyczące Diecezjalnego Konkursu „Życie w Biblii, Biblia w Życiu. 
Maryja matka Jezusa i nasza" 

zawarte w dniu ............. r. pomiędzy 

SZKOŁĄ PODSTAWOWĄ ........................................... 

reprezentowaną przez – ............................................. 

zwanym daje Szkołą 

a 

GMINĄ BRAŃSK, UL. RYNEK 8, 17-120 BRAŃSK  

reprezentowanym/ą  przez  Andrzeja Jankowskiego –  Wójta Gminy 
Brańsk;  

zwanym dalej Gminą 

§ 1. Przedmiot Porozumienia 

1. Przedmiotem Porozumienia jest uregulowanie wzajemnych praw 
i obowiązków Stron w związku z objęciem Honorowym Patronatem Diecezjalnego 
Konkursu „Życie w Biblii, Biblia w Życiu. Maryja matka Jezusa i nasza" zwanego 
dalej „Zadaniem”. Porozumienie określa zasady współpracy między Stronami 
przy realizacji Zadania. 

§ 2. Okres obowiązywania Porozumienia 

Strony zawierają Porozumienie na czas realizacji Zadania czyli od dnia 
podpisania porozumienia do 20.03.2024 r. Po tym terminie Porozumienie ulega 
rozwiązaniu. 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia stron 

1. Na mocy niniejszego Porozumienia Strony zobowiązują się do współpracy 
przy osiąganiu celów Zadania. 

2. Szkoła zobowiązuje się do: 

1) koordynacji działań związanych z realizacją Zadania, 

2) realizacji Zadania zgodnie z przedłożonym Regulaminem 

3) przygotowania dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia i rozliczenia 
zadania, 

4) bieżącego monitorowanie prawidłowości realizacji Zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96247B3C-9431-46A5-BD4A-E0980AEFAC90. Podpisany Strona 1



5) ochrony przekazanych danych osobowych przez uczestników i opiekunów 
prawych zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

6) umieszczenia logo Gminy Brańsk na wszystkich materiałach informacyjnych 
związanych z danym Zadaniem 

7) poinformowania Urzędu Gminy Brańsk o wszelkich zmianach w regulaminie, 
harmonogramie, programie wydarzenia itp. 

3. Gmina  zobowiązuje się do: 

1) współfinansowania Zadania poprzez zakup nagród 

2) bieżące monitorowanie prawidłowości realizacji Zadania 

§ 4. Podział kosztów realizacji zadania 

Strony Porozumienia zobowiązują się do poniesienia następujących kosztów 
realizacji Zadania: 

a) Gmina zobowiązuje się zakupić nagrody w Diecezjalnym Konkursie „Życie 
w Biblii, Biblia w Życiu. Maryja matka Jezusa i nasza” o łącznej kwocie 
1000,00 zł. 

b) Szkoła zobowiązuje się pozyskać od sponsorów lub zrealizować we własnym 
zakresie pozostałą część zadania. 

§ 5. Zmiana Porozumienia 

Wszelkie zmiany treści niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej 
pod rygorem nieważności. 

§ 6. Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową obowiązują przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

2. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla każdej ze stron. 

SZKOŁA     GMINA 

  …..………………….………   …………………..…………… 

  …..…………….……………   …………………..…………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96247B3C-9431-46A5-BD4A-E0980AEFAC90. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 504/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 4
	lit. b w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6




		2023-12-20T09:01:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




